
Zarządzenie Nr 8/2010 
Wójta Gminy Stare Pole 

 
z dnia 01 lutego 2010 r. 

 
w sprawie częściowego sfinansowania kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Urzędu 

Gminy obsługujących monitory ekranowe. 
 
 
 

Na podstawie § 2 pkt. 4 oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia           
1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz.U. Nr 148,  poz. 973) zarządza się,  co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Pracownicy pracujący przy monitorze komputera, przez co najmniej połowę dobowego wymiaru 

czasu pracy, otrzymają częściowy zwrot kosztów zakupu okularów korekcyjnych wykorzystywanych 
do pracy przy komputerach. 

2. Zakup okularów korekcyjnych odbywa się na podstawie zalecenia lekarza w ramach profilaktycznej 
opieki zdrowotnej. 

3. Określenia czasu pracy, czyniąc adnotację na wniosku dokonują: 
Kierownicy referatów dla podległych pracowników 
Sekretarz Gminy dla samodzielnych stanowisk pracy.  

 
§ 2. 

 
Na zwrot kosztu zakupu okularów korekcyjnych składają się: 
- koszty szkieł - 100 % 
- koszty usługi - 100 % 
- koszty opraw (ryczałt) - 100,00 zł  

 
§ 3. 

 
Pracownicy występujący o częściowy zwrot kosztów zakupu okularów przedstawiają następujące 
dokumenty: 

1) wniosek o częściowe sfinansowanie kosztów zakupu okularów, 
2) imienną fakturę lub rachunek wystawioną przez zakład optyczny. 

 
§ 4. 

 
Traci moc zarządzenie Nr 52/2006 Wójta Gminy Stare Pole z dnia 29 grudnia 2006 r. 
w sprawie częściowego sfinansowania kosztów zakupu okularów korekcyjnych dla pracowników Urzędu 
Gminy obsługujących monitory ekranowe. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


